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STUDIO PROJEKTUESE ATELIER 4

LEGJENDA
KUFIRI PDZRK
RRJETI RRUGOR

FACILITETET DHE SHËRBIMET NË FUNKSION TË ZHVILLIMIT TË TURIZMIT
INT1-7.Parkim
SH1-2.Ambulancë

IS2-3.Posta
IS5-2.Bankë e nivelit të dytë

SH1-4.Qendër shëndetësore
INT2-2.Linjë trami

S1-6.Bar + Restorant

S1-2.Resorte
S1-5.Kamping

INT2-4.Stacion trami
AR1-5.Hapësirë e gjelbër / e përbashkët
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